16 Ocak 2017 Pazartesi

3. Kosu Saat:22:30

ikramiye
At Orijin(Baba -
Ismi Yas Anne)
1.SHE READ MY TEXTS
4yda
(oN) y
2 POWERLINE (KY)
3BINGOKITTEN (KY)  7yaa
4 FELIFRAN (KY) 5yda
5.RONTOS NEW YORK
byaa
(NY) Y
6.ROARS MORE (FL)
(USA) 9yda
7 RECALIBRATING (KY)
(USA) 4yda
8LEMONROYAL (FL)  5yda
9DAWNPATROL (FL)  4yda
10.ENGLISH MAHAVEER
4yda
(NY) Y
11.PASTA GIOVANNI (FL)
(USA) S5yaa

12.REALLYREADY (PA) 5yda

Yans Programi
1)11400$
Siklet Jokey
SONGANDAPRAYER - WENDY'S 55
ONTOME
BLUEGRASS CAT - CEREVONAL 505
MARCH ’
KITTENS JOY - BINGO QUEEN 55
DISCREET CAT - ISLANDESCAFE 55
UTOPA (JPN) - SYNDICATION 55
ROAR OF THETIGER - WAGNERS 55
MUSIC
MALIBUMOON- SLEBPYTIVE (RE) 55
KISS THEKID - CHNOISERE 55
FIRST DUDE - SAYES COURT 55
BENGLISH CHANNE. - TRORICOF 55
AQUARIUS
SWEET RETURN (GB) - PUSHY 55
BROAD
READY'S IMAGE- BHLKEEPER 55

Sarth

Sahip

2)$

Antrenor

ALBERTODELGADO PTK,LLC

LANE LUZZI

JAVIER
CASTELLANO

JESUSRIOS
RAUL MENA
ELMS TRUJILLO

NIK JUAREZ

ROBERTO
ALVARADO, JR.

LUIS CASTILLO
JOSE GARCIA
JOSE ALVAREZ

LUCAPANICI

5'Li GANYAN, 2. GIFTE Bu kosudan baglar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

PVC STABLES, LLC
RAMSEY, KENNETH

LA

GRUPO 7C RACING

STAB

JOHN GUCIARDO

RHR STABLES
SOUTHERN EQUINE

STAB

HARDACRE FARM

LLC
SCOTT SAVIN

JESSICA
CAVPITELLI

DOUGLAS SEYLER
SAPP, BETSYH. AND
R

kg,

St
DANE KOBISKIE

ALLEN IWINSKI

MCHAEL MAKER

GERARD OCHOA

KATHLEEN
GUCIARDO

JOSEPH ZOPPI

ERIC GUILLOT

AMY TARRANT

RONALD
GAFFNEY
JESSICA
CAVPITELLI
DOUGLAS
SEYLER
JONATHAN
SHEPPARD

3)$

1700 Gim

Gulfstream Park ABD Hipdromu

Hp Sn6  yas  s20 BV Gy AGF  idm

1

2

Y.
85

70

90

79

78

69

77

78

68

10 68

11 72

12 76

2213-

379852-

248832-

923746-

223433-

744286-

934155-

325534-

348567-

524468-

153564-

36300-8

57

19

19

19

104

19

18

19

18

19

19

15

0

0

5,50
9,20
1,05
9,20
6,90
20,75
5,35
15,05
20,75
13,80
15,05

16,60

10.8(2) False

3.75(6) False
58.78(1) False
448(5) False
261(7) False
0.58(10) False
9.05(3) False
6.74(4) False
0.58(10) False
0.54(12) False
1.08(8) False

1.03(9) False



